
Dz-08.0021.49.2018 

 

 Uchwała Nr XLIX/502/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ                        

I REKREACYJNEJ                             

kwota Jednostka realizująca 

SOKS Płomień Kostrze – Zakup przenośnej toalety i wózka                      

do malowania linii farbą 
7 000  ZIS 

 

na: 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ                             

kwota Jednostka realizująca 

SOKS Płomień Kostrze – Zakup kontenera szatniowego 7 000  ZIS 

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                   

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Dobudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

(WPF) 

ul. Janasówka  

ul. Żyzna  

200 000  ZIKiT 



Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu                         

ul. Nałkowskiej/Petrażyckiego 

Wymiana 4 lamp na pętli autobusowej ul. Działowskiego 

ul. Spacerowa/Działowskiego 

Dostawienie jednej lampy przy skrzyżowaniu ulicy 

Kochmańskiego Sapalskiego 

ul. Laurowa 

ul. Srebrna 

ul. Czerwone Maki od cmentarza do ul. Babińskiego 

ul. Obozowa 45, 46  

ul. Brücknera - kontynuacja 

ul. Hufcowa - kontynuacja 

 

na: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Dobudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

(WPF) 

Remont oświetlenia ul. Zachodniej – wymiana dwóch lamp przy 

budynkach 5-7 od strony Smoczego Skweru wraz z wpięciem 

do sieci miejskiej 

Ul. Ludwinowska/ul. Konopnickiej 

Ul. Skośna – skrzyżowanie z ul. Kobierzyńską 

Oświetlenie ogródka jordanowskiego przy ul. Szwai/Lubostroń 

ul. Janasówka  

ul. Żyzna  

Doświetlenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. 

Nałkowskiej/Petrażyckiego 

Wymiana 4 lamp na pętli autobusowej ul. Działowskiego 

ul. Spacerowa/Działowskiego 

Dostawienie jednej lampy przy skrzyżowaniu ulicy 

Kochmańskiego Sapalskiego 

ul. Laurowa 

ul. Srebrna 

ul. Czerwone Maki od cmentarza do ul. Babińskiego 

ul. Obozowa 45, 46  

ul. Brücknera - kontynuacja 

ul. Hufcowa - kontynuacja 

200 000  ZIKiT  

 

§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSWTA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW”                             

kwota Jednostka realizująca 



Komisariat Policji V – Dofinansowanie wraz z Dzielnicą IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki oraz Dzielnicą XIII Podgórze zakupu 

samochodu oznakowanego 

23 000  OC 

 

na: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSWTA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW”                             

kwota Jednostka realizująca 

Komisariat Policji V – Dofinansowanie wraz z Dzielnicą IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki oraz Dzielnicą XIII Podgórze zakupu 

dwóch samochodów nieoznakowanych 

23 000  OC 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 
ul. Solówki - nakładka 

ul. Błotniska - nakładka, kontynuacja 

ul. Sapalskiego - nakładka 

ul. Hollendra - nakładka  

ul. Falista – kontynuacja 

ul. Dąbrowa – kontynuacja 

ul. Jachimeckiego - nakładka  

ul. Krzewowa - nakładka 

ul. Przemiarki - remont chodnika  

ul. Wapowskiego - nakładka od Skotnickiej do Hollendra 

budowa parkingu przy ZSP 8 (współfinansowanie z UMK) 

ul. Babińskiego – remont pobocza od ul. Czerwone Maki                  

do ul. Bobrzyńskiego 

ul. Czwartaków – nakładka, kontynuacja 

ul. Szymonowica – nakładka, sięgacz po lewej stronie                          

od ul. Mochnaniec 

ul. Królówka – nakładka, kontynuacja 

ul. Zamiejska – nakładka, kontynuacja  

ul. Macierzanki - nakladka 

parking przy ul. Batalionów Chłopskich (projekt i realizacja) 

ul. Hufcowa - nakładka 

ul. Generała Jana Karcza - nakładka 

ul. Brücknera - nakładka 

ul. Obrońców Tobruku – nakładka 

ul. Starzyńskiego - nakładka 

ul. Orszy Broniewskiego – nakładka 

ul. Trockiego – nakładka 

32 000  ZIKiT 



ul. Heligundy – sięgacz, nakładka 

ul. Janasówka - nakładka 

ul. Nad Czerną – nakładka, kontynuacja 

ul. Bolesława Śmiałego – nakładka, kontynuacja 

remont miejsc postojowych przy ul. Zachodniej (dz. nr 70/6  

obr. 34 Podgórze)  

remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego 51A  

remont chodnika przy ul. Kobierzyńskiej 62, 68  

remont chodnika przy ul. Miłkowskiego 12 i 14  

remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego   

remont chodnika - Grota Roweckiego 37; 29-31  

remont chodnika ul. Rostworowskiego 7 

remont chodnika wzdłuż ul. Bunscha na odcinku                                

od ul. Mochnaniec do ul. Babińskiego 

 

na zadanie: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie Mostu Retmańskiego 32 000  ZIKiT  

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa „Zielonego ogrodu” do gier sportowych i zabaw na 

świeżym powietrzu przy ul. Zakrzowieckiej (WPF) 

69 385  ZZM 

 

na zadanie: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa wybiegu dla psów przy ul. Lubostroń 69 385  ZZM  

 

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 

2018 r. w następujący sposób:  

 

 



z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja placu zabaw przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 20 000  ZZM 

 

na zadanie: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

Budowa wybiegu dla psów przy ul. Lubostroń 20 000  ZZM  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu z dnia 24.08.2018 r., 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK z dnia 2.08.2018 r., Zarządu Infrastruktury Sportowej 

znak: EP.034.8.2018.KUR z dnia 23.07.2018 r. oraz Zarządu Zieleni Miejskiej znak: ZZM.ID.501.98.18.14676.EC                           

z dnia 27.08.2018 r.  


